REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:02/20/2024

ESTADO No. 027

Radicacién

76001311001220210015400

76001311001220210021300

76001311001220220003900

76001311001220220039500

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo
Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Demandante

PAULA MILDRET GUTIERREZ
GARCIA

LILIANA BONILLA ESCOBAR

ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ

MARIO OSVATH ESTRADA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

GABRIEL EDUARDO YEPEZ
LIBREROS

LUIS FERNANDO MANRIQUE
GUERRERO

CTE. HERNANDO CORREA
RODRIGUEZ

HADA ROSARIO VIDAL DE OSVATH

Desc. Actuacion

Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion credito.

Ver estado web (3)

Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion credito
- Niega solictud entrega titulos a nombre del apoderado. Ver
estado web (3)

Auto de Tramite OBS. Auto pone en conocimiento respuesta orip.
Ver estados web (6)

Auto ordena correr traslado OBS. Ver estados y traslados web (6).

Fecha
Registro

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

19/02/2024

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/20/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia 'y

se defija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



