#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

## Informe de estados correspondiente a:02/20/2024

### **ESTADO No. 027**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220210015400	Ejecutivo	PAULA MILDRET GUTIERREZ GARCIA	GABRIEL EDUARDO YEPEZ LIBREROS	Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion credito. Ver estado web (3)	19/02/2024		
76001311001220210021300	Ejecutivo	LILIANA BONILLA ESCOBAR	LUIS FERNANDO MANRIQUE GUERRERO	Auto ordena correr traslado OBS. Actualizacion liquidacion credito - Niega solictud entrega titulos a nombre del apoderado. Ver estado web (3)	19/02/2024		
76001311001220220003900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ALMA STELLA DIAZ RODRIGUEZ	CTE. HERNANDO CORREA RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. Auto pone en conocimiento respuesta orip. Ver estados web (6)	19/02/2024		
76001311001220220039500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	MARIO OSVATH ESTRADA	HADA ROSARIO VIDAL DE OSVATH	Auto ordena correr traslado OBS. Ver estados y traslados web (6).	19/02/2024		

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 02/20/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario